〜2024年、コジコジは漫画原作30周年〜
東京ソラマチでCOJI-COJI THE NONSENSE WORLDを開催

じゃあ行こうか メルヘンの国へ。

報道関係者各位

News Release

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ラ
イセンス展開を行う『コジコジ』のイベント「COJI-COJI THE NONSENSE WORLD(コジコジ ザ ナンセンス
ワールド)」の開催が決定いたしました。2024年11月30日（土）から12月29日（日）の期間、東京ソラマチ®️
（所在：東京都墨田区）にて開催いたします。

さくらももこ原作の大人気作品『コジコジ』は、2024年に漫画原作30周年を迎えます。コジコジは性別も年齢
も分からない宇宙の子。個性豊かな仲間たちとメルヘンの国で自由気ままに暮らしています。ページをめく
るたびに飛び出してくるコジコジのナンセンスな立ち振る舞いに、私たちは時にばかばかしさを、時に真理
を感じ、そしてなぜか深く癒されます。

アニバーサリーを記念して開催する「COJI-COJI THE NONSENSE WORLD」は、コジコジの世界に入り込

む体験型の展示イベントです。本日10月18日（金）より公式サイトをオープンし、前売券の販売を開始いた
します。コジコジのメルヘンでファンタジーでナンセンスでユニークな世界にあなたも遊びに来ませんか。

2024年10月18日
日本アニメーション株式会社

本件に関するお問い合わせ先

日本アニメーション（株） 広報・宣伝担当：村岡
電話：03-3545-2202／E-mail：pr-NA@nippon-animation.co.jp
※画像掲載の際は下記のコピーライトを記載いただきますようお願い申し上げます。

「 © さくらももこ 」

参考資料

『コジコジ』について

さくらももこ原作の、メルヘンな世界観と大人もドキっとするような含蓄ある言
葉やナンセンスなギャグが人気の「コジコジ」。
アニメ放送から２０年以上経った現在でも、その作品の奥深さが注目を集めて
います。

Webサイト：https://www.cojicoji.site/
X（旧Twitter）：@cojicoji_tweet（https://twitter.com/cojicoji_tweet）
Instagram：@cojicoji.official（https://www.instagram.com/cojicoji.official/）
Facebook：https://www.facebook.com/cojicoji.official/
YouTubeチャンネル：https://www.youtube.com/c/cojicojichannel

前売券について

開催概要

開催期間： 2024年11月30日（土）～12月29日（日）
開催場所： 東京ソラマチ®️ 5階 スペース 634
営業時間： 10:00 〜20:00(最終入場は 19:30)

※最終日 12 月 29 日のみ 10:00〜18:00(最終入場は 17:00)

アクセス： 東京都墨田区押上1丁目1-2
サイトURL： https://cojicoji-the-nonsense-world.com

本日10月18日（金）より、 「COJI-COJI THE NONSENSE WORLD」公式サイトにて、前売券の販売を開始
いたします。特典付き入場チケットをご購入されたお客様には、 「COJI-COJI THE NONSENSE WORLD」
オリジナルメダルをお渡しいたします。

前売券

一般 ￥1500(税込)
中高生 ￥1200(税込)
小学生 ￥800(税込)
特典付き入場チケット ￥2800(税込)

当日券
一般￥1800(税込)
中高生￥1500(税込)
小学生￥1000(税込)
特典付き入場チケット￥3000(税込)

※特典グッズは入口でお渡しいたします

※監修中のため、デザイン・仕様等は変更になる可能性がございます

mailto:pr-NA@nippon-animation.co.jp
https://www.cojicoji.site/
https://twitter.com/cojicoji_tweet
https://www.instagram.com/cojicoji.official/
https://www.facebook.com/cojicoji.official/
https://www.youtube.com/c/cojicojichannel

	Slide 1
	Slide 2